
Oberbayern 2020/21

Bezirksklasse Männer 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           280229
           280233
           280242

28014203
28014201
28014202

SV 1880 München
HSG München West II
MTSV Schwabing III

spielfrei*
HT München V
TSV Milbertshofen III

 
 
 

So. 18.10.2020 20:00  280248 28014204 TS Jahn München TSV Vaterstetten II 27:26
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           280237
           280249
           280440

28014208
28014205
28014206

spielfrei*
TSV Milbertshofen III
TSV Vaterstetten II

HT München V
TS Jahn München
HSG München West II

 
 
 

Termin
offen 

            280229 28014207 SV 1880 München TSV Trudering II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           280262
           280233

28014210
28014209

TSV Trudering II
HSG München West II

spielfrei*
TSV Milbertshofen III

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           280227
           280400

28014211
28014212

MTSV Schwabing III
HT München V

SV 1880 München
TSV Vaterstetten II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           280237
           280249
           280231

28014216
28014213
28014214

spielfrei*
TSV Milbertshofen III
TSV Trudering II

TSV Vaterstetten II
HT München V
MTSV Schwabing III

 
 
 

Termin
offen 

            280236 28014215 SV 1880 München TS Jahn München  

Termin
offen 

            280229 28014217 MTSV Schwabing III spielfrei*  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           280247
           280440
           280248

28014218
28014219
28014220

HSG München West II
TSV Vaterstetten II
TS Jahn München

SV 1880 München
TSV Milbertshofen III
TSV Trudering II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           280237
           280231

28014224
28014221

spielfrei*
TSV Trudering II

TSV Milbertshofen III
HSG München West II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           280229
           280264

28014222
28014223

SV 1880 München
MTSV Schwabing III

HT München V
TS Jahn München

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           280248
           280440

28014225
28014226

TS Jahn München
TSV Vaterstetten II

spielfrei*
SV 1880 München

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           280247
           280400

28014227
28014228

HSG München West II
HT München V

MTSV Schwabing III
TSV Trudering II
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Oberbayern 2020/21

Bezirksklasse Männer 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            280231 28014229 TSV Trudering II TSV Vaterstetten II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           280229
           280242
           280248

28014230
28014231
28014232

SV 1880 München
MTSV Schwabing III
TS Jahn München

TSV Milbertshofen III
HT München V
HSG München West II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           280233
           280249
           280420

28014235
28014233
28014234

HSG München West II
TSV Milbertshofen III
HT München V

spielfrei*
TSV Trudering II
TS Jahn München

 
 
 

Termin
offen 

            280440 28014236 TSV Vaterstetten II MTSV Schwabing III  

Hallenverzeichnis

280227 München, Schulsporthalle Elektrastr.
Elektrastraße 61, 81925 München

280229 München, Sporthalle Arnulfstr. 270
Arnulfstraße 270, 80639 München

280231 München, Schulsporthalle Trudering
Friedenspromenade 64, 81827 München

280233 München, Schulsph. Pfarrer Grimmstr. 1
Pfarrer-Grimm-Straße 1, 80999 München

280236 München, Schulsporthalle Marsplatz 8
Am Marsplatz 8, 80335 München

280237 München, Berufsbildungszentrum Orleanstr. 44
Orleanstraße 44, 81667 München

280242 München, Schulsporthalle Freiligrathstr. 71
Freiligrathstraße 71, 80807 München

280247 München, Sporthalle ESV München
Margarethe-Danzi-Straße 21, 80639 München

280248 München, Sporthalle alt, TS Jahn München
Weltenburger Straße 53, 81677 München

280249 München, Sporthalle TSV Milbertshofen
Hans-Denzinger-Straße 2, 80807 München

280262 München, Sporthalle Astrid Lindgren Str. 3
Astrid-Lindgren-Straße 3, 81829 München

280264 München, Schulzentrum Nordhaide
Schleißheimer Str. 510, 80933 München

280400 Taufkirchen, Sporthalle Köglweg 104
Köglweg 104, 82024 Taufkirchen

280420 Unterhaching, Hachinga-Halle
Grünauer Allee 6, 82008 Unterhaching

280440 Vaterstetten, Sporthalle Gymnasium
Johann-Strauß-Straße 41, 85598 Vaterstetten

nu.Dokument 013a, erstellt am 25.04.2024 11:35 | Seite 2 von 3



Oberbayern 2020/21

Bezirksklasse Männer 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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