Oberbayern 2020/21

Bezirksklasse Männer 2

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit,		Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Termin	280229	28014203 SV 1880 München	spielfrei*	
offen	280233	28014201 HSG München West II	HT München V	
Γermin	280242	28014202 MTSV Schwabing III	TSV Milbertshofen III	
offen				
Termin				
offen				
So. 18.10.2020	20:00 280248	28014204 TS Jahn München	TSV Vaterstetten II	27:26
Termin	280237	28014208 spielfrei*	HT München V	
offen	280249	28014205 TSV Milbertshofen III	TS Jahn München	
Termin	280440	28014206 TSV Vaterstetten II	HSG München West II	
offen				
Termin				
offen				
Termin	280229	28014207 SV 1880 München	TSV Trudering II	
offen			· ·	
Termin	280262	28014210 TSV Trudering II	spielfrei*	
offen	280233	28014209 HSG München West II	TSV Milbertshofen III	
Termin				
offen				
Termin	280227	28014211 MTSV Schwabing III	SV 1880 München	
offen	280400	28014212 HT München V	TSV Vaterstetten II	
Termin	200400	20014212 TT Walleliell V	10 valorstotteri ii	
offen				
Termin	280237	28014216 spielfrei*	TSV Vaterstetten II	
offen	280249		HT München V	
		28014213 TSV Milbertshofen III		
Termin	280231	28014214 TSV Trudering II	MTSV Schwabing III	
offen				
Termin				
offen				
Termin	280236	28014215 SV 1880 München	TS Jahn München	
offen				
Termin	280229	28014217 MTSV Schwabing III	spielfrei*	
offen				
Termin	280247	28014218 HSG München West II	SV 1880 München	
offen	280440	28014219 TSV Vaterstetten II	TSV Milbertshofen III	
Termin	280248	28014220 TS Jahn München	TSV Trudering II	
offen				
Termin				
offen				
Termin	280237	28014224 spielfrei*	TSV Milbertshofen III	
offen	280231	28014221 TSV Trudering II	HSG München West II	
Termin				
offen				
Termin	280229	28014222 SV 1880 München	HT München V	
offen	280264	28014223 MTSV Schwabing III	TS Jahn München	
Termin		3		
offen				
Termin	280248	28014225 TS Jahn München	spielfrei*	
offen	280440	28014226 TSV Vaterstetten II	SV 1880 München	
Termin	2001.0		2	
offen				
Termin	280247	28014227 HSG München West II	MTSV Schwabing III	
offen Tormin	280400	28014228 HT München V	TSV Trudering II	
Termin				
offen				

Oberbayern 2020/21

Bezirksklasse Männer 2

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	280231	28014229 TSV Trudering II	TSV Vaterstetten II
offen			
Termin	280229	28014230 SV 1880 München	TSV Milbertshofen III
offen	280242	28014231 MTSV Schwabing III	HT München V
Termin	280248	28014232 TS Jahn München	HSG München West II
offen			
Termin			
offen			
Termin	280233	28014235 HSG München West II	spielfrei*
offen	280249	28014233 TSV Milbertshofen III	TSV Trudering II
Termin	280420	28014234 HT München V	TS Jahn München
offen			
Termin			
offen			
Termin	280440	28014236 TSV Vaterstetten II	MTSV Schwabing III
offen			

Hallenverzeichnis

280227	München, Schulsporthalle Elektrastr. Elektrastraße 61, 81925 München
280229	München, Sporthalle Arnulfstr. 270 Arnulfstraße 270, 80639 München
280231	München, Schulsporthalle Trudering Friedenspromenade 64, 81827 München
280233	München, Schulsph. Pfarrer Grimmstr. 1 Pfarrer-Grimm-Straße 1, 80999 München
280236	München, Schulsporthalle Marsplatz 8 Am Marsplatz 8, 80335 München
280237	München, Berufsbildungszentrum Orleanstr. 44 Orleanstraße 44, 81667 München
280242	München, Schulsporthalle Freiligrathstr. 71 Freiligrathstraße 71, 80807 München
280247	München, Sporthalle ESV München Margarethe-Danzi-Straße 21, 80639 München
280248	München, Sporthalle alt, TS Jahn München Weltenburger Straße 53, 81677 München
280249	München, Sporthalle TSV Milbertshofen Hans-Denzinger-Straße 2, 80807 München
280262	München, Sporthalle Astrid Lindgren Str. 3 Astrid-Lindgren-Straße 3, 81829 München
280264	München, Schulzentrum Nordhaide Schleißheimer Str. 510, 80933 München
280400	Taufkirchen, Sporthalle Köglweg 104 Köglweg 104, 82024 Taufkirchen
280420	Unterhaching, Hachinga-Halle Grünauer Allee 6, 82008 Unterhaching
280440	Vaterstetten, Sporthalle Gymnasium Johann-Strauß-Straße 41, 85598 Vaterstetten

Oberbayern 2020/21

Bezirksklasse Männer 2

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

